
Kelímek 180 ml 
PS hnědýautomatový
(100 ks/1 balení)

• Kód: 15758

• Cena vč. DPH 84,- Kč / 1 balení

• Kelímek na horké nápoje, vhodný do 
automatů. Objem kelímku 180- 200 ml. 
Použitelnost do 80°C. Průměr hrdla 70 
mm, průměr dna 43 mm, výška kelímku 
90 mm.



Kelímek AE-250, 200 ml 
PET transparentní 
(50ks/1balení)

• Kód: 16641 nebo 11103

• Cena vč. DPH 51,- Kč / 1 balení

• Kelímek vhodný na studené nápoje.

• Průměr hrdla 78 mm.

Víčko AE-250, 300, 
350, PET KOPULKA 

S OTVOREM

pr. 78 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 11103 - není
skladem, na
objednání

Víčko AE-250, 300, 
350, PET ROVNÉ 

BEZ OTVORU

pr. 78 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 11329 - není
skladem, na
objednání

Víčko AE-250, 300, 
350, PET ROVNÉ S 

OTVOREM

pr. 78 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 11590 –
35,50 Kč / 1 balení



Kelímek 200 ml
PP transparentní
(100 ks/1 balení)

• Kód: 10136

• Cena vč. DPH 46,- Kč / 1 balení

• Vhodný na studené nápoje

• Rozměr hrdla 70 mm



Kelímek 300 ml
PET transparentní
(50 ks/1 balení)

• Kód: 11178

• Cena vč. DPH 72,- Kč / 1 
balení

• Vhodný na studené nápoje

• Průměr hrdla 78 mm

• Víčko není součásti balení

(kód: 11103, 11329,11590)



Kelímek 300 ml, PP transparentní
(100 ks/1 balení)

• Kód: 11991

• Cena vč. DPH 75,- Kč / 1 balení

• Vhodný na studené nápoje

• Průměr hrdla 78 mm

• Víčko není součásti balení

(kód: 11103, 11329,11590)



Kelímek 300 ml
PP transparentní
(50 ks / 1 balení)

• Kód: 30.09040

• Cena vč. DPH 33,- Kč / 1 balení

• Vhodné na studené nápoje

• Průměr hrdla 80 mm



Kelímek 400 ml 
PET transparentní 
(50ks/1balení)

• Kód: 13512

• Cena vč. DPH 50,- Kč / 1 balení

• Kelímek vhodný na studené nápoje.

• Průměr hrdla 95 mm.

Víčko AE-390, 550, 650, PET KOPULKA S OTVOREM

pr. 95 mm (50ks/1balení)

Kód: 11327 – 43,00 Kč / 1 balení

Víčko AE-550, 650, PET KOPULKA BEZ OTVORU

pr. 95 mm (50ks/1balení)

Kód: 13045 - není skladem, na objednání



Kelímek 500 ml 
PET transparentní 
(50ks/1balení)

• Kód: 11323

• Cena vč. DPH 87,50 Kč / 1 balení

• Kelímek vhodný na studené nápoje.

• Průměr hrdla 95 mm.

Víčko AE-390, 550, 
650, PET KOPULKA 

S OTVOREM

pr. 95 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 11327 –
43,00 Kč / 1 balení

Víčko AE-550, 650, 
PET KOPULKA BEZ 

OTVORU

pr. 95 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 13045 - není
skladem, na
objednání

Víčko S KŘÍŽOVÝM 
OTVOREM

pr. 95 mm 
(50ks/1balení)

Kód: 5700 –
38,- Kč /1 balení



Kelímek 500 ml, PP transparentní
ryska 0,3 l a 0,5 l (50 ks/1 balení)

• Kód: 15601

• Cena vč. DPH 57,- Kč / 1 balení

• Průměr hrdla 90 mm

• Kód: 10173

• Cena vč. DPH 60,- Kč / 1 balení

• Průměr hrdla 95 mm


	Snímek 1:  Kelímek 180 ml  PS hnědý automatový  (100 ks/1 balení) 
	Snímek 2: Kelímek AE-250, 200 ml  PET transparentní (50ks/1balení)
	Snímek 3: Kelímek 200 ml PP transparentní (100 ks/1 balení)
	Snímek 4: Kelímek 300 ml PET transparentní  (50 ks/1 balení)
	Snímek 5: Kelímek 300 ml, PP transparentní (100 ks/1 balení)
	Snímek 6: Kelímek 300 ml PP transparentní (50 ks / 1 balení)
	Snímek 7: Kelímek 400 ml  PET transparentní (50ks/1balení)
	Snímek 8: Kelímek 500 ml  PET transparentní (50ks/1balení)
	Snímek 9: Kelímek 500 ml, PP transparentní ryska 0,3 l a 0,5 l (50 ks/1 balení)

